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Shenim;

Gjate gjithe trupit te rruges do te
perdoret gjeotekstil.

Ne rastet kur trotuari nuk kufizohet nga
rrethim me mur te ri apo ekzistues, apo
ngaobjekt, do te perdoret bordure
kufizuese me beton te derdhur ne vend
me dimensione: 6cmx20cm, paraqitur
ne planimetrine e pergjithshme.

Te behen rakordimet e nevojshme me
rruget, sheshet apo hyrje daljet e
banesave sipas instruksioneve te
Supervizorit.
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Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0-+000.00 | 0.00 2.57 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 | 0.00 2.75 0.00 26.74 0.00 26.74
0+020.00 | 0.00 2.34 0.00 25.42 0.00 52.16
0+030.00 | 0.00 2.23 0.00 22.84 0.00 75.00
0-+040.00 | 0.00 3.49 0.00 28.70 0.00 103.70
0+050.00 | 0.00 2.27 0.00 28.85 0.00 132.55
0+060.00 | 0.00 2.7 0.00 25.00 0.00 157.55
0+070.00 | 0.00 2.94 0.00 28.25 0.00 185.817
0-+080.00 | 0.00 212 0.00 25.06 0.00 210.87
0-+090.00 | 0.00 2.75 0.00 24.34 0.00 235.21
0-+100.00 | 0.00 2.60 0.00 26.77 0.00 261.99
0+110.00 | 0.00 2.32 0.00 24.57 0.00 286.56
0+120.00 | 0.00 2.62 0.00 24.68 0.00 311.24
0-+130.00 | 0.00 2.53 0.00 25.75 0.00 336.99
0-+140.00 | 0.00 2.65 0.00 25.93 0.00 362.91
0-+150.00 | 0.00 4.77 0.00 39.72 0.00 402.63
0+160.00 | 0.00 2.59 0.00 39.93 0.00 44216
0+170.00 | 0.00 1.61 0.00 21.00 0.00 46317
0-+180.00 | 0.00 1.23 0.00 14.20 0.00 477.37
0-+190.00 | 0.00 1.18 0.00 12.09 0.00 489.46

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+200.00 | 0.00 1.02 0.00 10.99 0.00 500.45
0+4210.00 | 0.00 1.25 0.00 11.35 0.00 511.80
0+220.00 | 0.00 1.64 0.00 14.44 0.00 526.24
0+4230.00 | 0.00 1.71 0.00 16.72 0.00 542.96
0+240.00 | 0.00 1.74 0.00 17.23 0.00 560.19
04250.00 | 0.00 1.84 0.00 17.88 0.00 578.07
0+260.00 | 0.00 2.16 0.00 19.95 0.00 598.02
0+270.00 | 0.00 3.83 0.00 29.97 0.00 627.99
0+280.00 | 0.00 2.65 0.00 32.40 0.00 660.39
0+290.00 | 0.00 1.91 0.00 22.81 0.00 £683.20
0+300.00 | 0.00 1.74 0.00 18.17 0.00 701.37
0+310.00 | 0.00 1.76 0.00 17.43 0.00 718.80
0+4+320.00 | 0.00 1.90 0.00 18.50 0.00 737.30
0+330.00 | 0.00 2.03 0.00 19.85 0.00 757.15
0+340.00 | 0.00 2.16 0.00 20.91 0.00 778.06
0+350.00 | 0.00 2.24 0.00 21.98 0.00 800.04
0+360.00 | 0.00 2.25 0.00 22.45 0.00 822.49
0+370.00 | 0.00 3.42 0.00 28.35 0.00 850.84
0+370.42 | 0.00 3.61 0.00 1.49 0.00 852.33
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Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.21 0.00 0.00 0.00 0.00

0+010.00 | 0.00 1.96 0.00 20.86 0.00 20.86
0+020.00 | 0.00 1.99 0.00 19.74 0.00 40.60
0+030.00 | 0.00 1.90 0.00 19.41 0.00 60.07
0+034.79 | 0.00 4.98 0.00 16.48 0.00 /6.49
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